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Tête chanfreinée

aa

Hauteur

Largeur

Longueur

Levage par Ancre à pied

Trous de brochage

a

e

Modèle pour hauteur
supérieure à 2.00m

Modèle pour hauteur
inférieure ou égale à 2.00m

PRODUITS DE STOCKS

MURS EN L

* Remblai  : ρ=20 kN/m3 et ϕ=30° et drainé

Dimensions/poids Caracteristiques (*)

Type Hauteur en cm Largeur en cm Longueur en cm Poids en T

PB L100

PB L125

PB L150

PB L175

PB L200

100

125

150

175

200

60

75

85

100

110

250

250

250

250

250

0.950

1.190

1.410

1.650

1.860

PB L200B

PB L250B

PB L300B

200

250

300

110

135

160

250

250

250

2.340

2.810

3.260

Surcharges (kN/m²)

9

7

6

6

5

7

6

5

Angle Talus 35°
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Tête chanfreinée

Longueur

e

a

La 1
La 2

Largeur

Hauteur

Levage par Ancre à pied

Trous de brochage

PRODUITS DE STOCKS

MURS EN L  À TALONNETTE

Modèle pour hauteur
supérieure à 2.00m

Modèle pour hauteur
inférieure ou égale à 2.00m

Dimensions/poids Caracteristiques (*)

Type Hauteur en cm Largeur en cm Longueur en cm Poids en T

PB T200

PB T250

PB T300 

200

250

300

155

181

205

250

250

250

2.770

3.240

3.690

Surcharges (kN/m²)

15

14

14

Angle Talus 35°

* Remblai  : ρ=20 kN/m3 et ϕ=30° et drainé
(Gamme Ti sur commande, talon renforcé pour soutènement inversé)
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a

Largeur

Longueur

Hauteur utile

Hauteur

PRODUITS DE STOCKS

MURS EN TSTANDARDS

Tête chanfreinée

Jonction
mâle/femelle

Dimensions/poids Caracteristiques (*)

T120

T150

T175

132

161

186

68

80

92

Type Hauteur
en cm 

Largeur
en cm

Longueur
en cm

Poids en T Tracteur de
5 000 daN/essieu

à 0m50

Angle Talus 35°

* Béton XA3 : Environnement a forte agressivité chimique 

T200 210 105

1.547

3.157

1.825

3.725

2.105

4.298

2.216

4.522

245

500

245

500

245

500

245

500

Surcharges (kN/m²)

Distance du mur  avec
tracteur+remorque de
13 000 daN/essieu avec

fixation pour le glissement

Oui

avec fixation
pour le glissement

avec fixation
pour le glissement

avec fixation
pour le glissement

≥ 2m00

≥ 2m00

≥ 2m50

≥ 3m20
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Largeur

Longueur

Hauteur

En option  :

Passage
de fourche

Face supérieure plate

PRODUITS DE STOCKS

BLOCS

Les dimensions du tableau ci-dessus sont données en cm

Type HauteurLargeurLongueur Poids (t)

1

2

3

4

5

6

7

9

8

160

80

120

80

120

180

60

150

90

80

80

80

80

60

60

60

60

60

80

80

80

40

60

60

60

60

60

2.399

1.200

1.799

0.600

1.010

1.518

0.506

1.265

0.759
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PRODUITS DE STOCKS

BLOCS 

Pour retrouver toutes les informations
sur les blocs Redirock 

Cliquez ici 

EMPILABLES
POUR SOUTÈNEMENT

https://www.calameo.com/read/007625666b270a9b05a24
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